
 
 

UCHWAŁA NR 1397/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 
z późn. zm.) oraz § 13 pkt 10 uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok wprowadza się zmiany 
w kwocie 52.142 zł.  

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1, zestawiono w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom wydatków budżetowych wymienionym w załączniku 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4568



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia      sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Oświata i wychowanie 26 360801 26 360

Licea ogólnokształcące  080120 26 360

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  020 705

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  05 655

Pozostała działalność 26 36080195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 26 360 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 782854 25 782

Placówki wychowania pozaszkolnego 25 78285407  0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 25 782 0

Pozostała działalność  085495 25 782

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  03 782

Wynagrodzenia bezosobowe4170  022 000

52 142RAZEM WYDATKI 52 142

22

1397

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4568
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
              W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORÓW                     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          sierpnia  2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne 52 14252 142

Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu 25 782 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 782854  0

Placówki wychowania pozaszkolnego 25 78285407  0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 25 782 0

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  026 360

Oświata i wychowanie  0801 26 360

Licea ogólnokształcące  080120 26 360

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  020 705

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  05 655

Wydział Edukacji i Sportu 26 36025 782

Oświata i wychowanie 26 360801  0

Pozostała działalność 26 36080195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 26 360 0

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 25 782

Pozostała działalność  085495 25 782

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  03 782

Wynagrodzenia bezosobowe4170  022 000

Razem WYDATKI:          52 14252 142

1397

22

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4568
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 1397/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-01T14:45:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




